[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	02 марта 2015 года

	№
	2 – А

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы
Контрольно-счётной палаты Калужской области
В соответствии со статьями 8 и 8.1 Закона Калужской области от 02.06.2006 № 196-ОЗ «О государственной гражданской службе Калужской области»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Контрольно-счётной палаты Калужской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.
2. Начальнику отдела административного обеспечения Соболевой Елене Сергеевне ознакомить государственных гражданских служащих с перечнем, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Распоряжение от 29.05.2012 № 1-А считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Фёдорова Владимира Васильевича.

	Председатель
	Л.В. Бредихин

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Контрольно-счётной палаты Калужской области от 02.03.2015 № 2 – А
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы

Контрольно-счётной палаты Калужской области, при назначении на которые и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи
1. Руководитель аппарата Контрольно-счётной палаты Калужской области.
2. Помощник председателя Контрольно-счётной палаты Калужской области.

3. Советник председателя Контрольно-счётной палаты Калужской области.
4. Заместитель руководителя аппарата.

5. Начальник отдела (инспекции).
6. Заместитель начальника отдела (инспекции).
7. Консультант руководителя.
Согласовано:
Руководитель аппарата

В.В. Федоров

Консультант руководителя

О.Н. Щербакова

Корректор

А.Н. Старостина

Исполнитель:

Начальник отдела

Е.С. Соболева